中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 1 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业银行股份有限公司潍坊

开发区新城支行
机构编码：B0002S337070031

许可证流水号：604531

住所：潍坊市新华路1751号

发证日期：2015年12月21日

齐商银行股份有限公司潍坊青州
黄楼社区支行

机构编码：B0171S337070002

许可证流水号：604533

住所：山东省青州市黄楼街道办事处新南

环青州花卉苗木交易中心西厅东南角一楼

发证日期：2015年12月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司潍坊市车留庄营业所

机构编码：B0018A337070011

许可证流水号：604532

住所：潍坊市高新区钢城街办

后车留庄村264号

发证日期：2015年12月21日

齐商银行股份有限公司潍坊青州

古城社区支行
机构编码：B0171S337070001

许可证流水号：604534

住所：山东省青州市偶园街高家亭巷8号

发证日期：2015年12月23日

潍坊银行股份有限公司寿光环翠

社区支行
机构编码：B0174S337070011

许可证流水号：604535

住所：山东省寿光市圣城街980号

发证日期：2015年12月24日

潍坊银行股份有限公司寒亭丰华
社区支行

机构编码：B0174S337070010

许可证流水号：604536

住所：山东省潍坊市寒亭区丰华路丰华星

河苑沿街商业楼1号楼6、7、8、9号

发证日期：2015年12月24日

潍坊银行股份有限公司安丘兴安

路支行
机构编码：B0174S337070009

许可证流水号：604537

住所：山东省安丘市兴安路303、305号

发证日期：2015年12月24日

齐商银行股份有限公司潍坊安丘
支行

机构编码：B0171S337070003

许可证流水号：604538

住所：山东省安丘市永安路与金融街交汇

处安丘市金融中心8号楼

发证日期：2015年12月25日

中国建设银行股份有限公司滨州

沾化支行
机构编码：B0004S337160004

许可证流水号：662504

住所：滨州市沾化区金海四路50号

发证日期：2015年12月4日

中国建设银行股份有限公司滨州

富国支行
机构编码：B0004S337160015

许可证流水号：662505

住所：滨州市沾化区中心路599号

发证日期：2015年12月4日

山东邹平农村商业银行股份

有限公司城西分理处

机构编码：B1005U337160004

许可证流水号：662506

住所：邹平县黄山三路与321

省道交界处

发证日期：2015年12月11日

东营银行股份有限公司滨州沾化
支行

机构编码：B0172S337160002

许可证流水号：662507

住所：滨州市沾化区富国路409号沾化区供

销合作社总公司综合服务楼

发证日期：2015年12月11日

交通银行股份有限公司滨州天成

花园支行
机构编码：B0005S337160002

许可证流水号：662508

住所：滨州市黄河八路398号西侧沿街楼

发证日期：2015年12月25日

交通银行股份有限公司滨州中海
支行

机构编码：B0005S337160001

许可证流水号：662509

住所：滨州市黄河七路中海购物广场1099

号

发证日期：2015年12月25日

德州银行股份有限公司滨州金廷
小微支行

机构编码：B0180S337160003

许可证流水号：662510

住所：山东省滨州市滨城区渤海十一路757

号大祥金廷公馆12号楼2单元101号

发证日期：2015年12月29日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县支行

机构编码：B0018S337160005

许可证流水号：662511

住所：博兴县博城五路以南、

新城一路交汇处沿街商业楼

发证日期：2015年12月30日

山东惠民农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0845H337160001

许可证流水号：662513

住所：惠民县南关大街207号

发证日期：2015年12月31日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 3 号

东营银行股份有限公司滨州博兴
纯梁支行

机构编码：B0172S337160003

许可证流水号：662512

住所：博兴县陈户镇广青路中段胜利油田

纯梁采油厂驻地

发证日期：2015年12月30日

莱芜市农村信用合作联社城

区信用社(分支机构)

机构编码：E0072U337120006

许可证流水号：210966

住所：莱芜市汶阳大街35号

发证日期：2015年12月23日

莱芜市农村信用合作联社寨

里信用社(分支机构)

机构编码：E0072U337120087

许可证流水号：210967

住所：莱芜市莱城区寨里镇寨

西村温州商城南

发证日期：2015年12月23日

中国建设银行股份有限公司枣庄
西岗支行

机构编码：B0004S337040022

许可证流水号：548204

住所：滕州市西岗镇商业街南首柴里煤矿

大门北侧

发证日期：2015年12月9日

中国建设银行股份有限公司枣庄

永兴支行
机构编码：B0004S337040023

许可证流水号：548205

住所：枣庄市薛城区永兴东路99号

发证日期：2015年12月9日

莱商银行股份有限公司济宁古槐
支行

机构编码：B0325S337080001

许可证流水号：603143

住所：济宁市任城区洸河路沿街综合楼5幢

一层

发证日期：2015年12月3日

威海市商业银行股份有限公司济
宁嘉祥支行

机构编码：B0176S337080001

许可证流水号：603144

住所：济宁市嘉祥县萌山路99号五洲祥城

14号商业楼

发证日期：2015年12月3日

威海市商业银行股份有限公司济

宁汶上支行
机构编码：B0176S337080002

许可证流水号：603145

住所：济宁市汶上县广场路105号

发证日期：2015年12月8日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹城市崇义路营业所

机构编码：B0018A337080022

许可证流水号：603147

住所：邹城市崇义路1670号星

凯家居生活广场0012幢103号

发证日期：2015年12月10日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县肖云支行

机构编码：B0018S337080019

许可证流水号：603148

住所：济宁市金乡县肖云镇供

电所北临

发证日期：2015年12月10日

山东圣泰农村合作银行铁塔寺支行

机构编码：C0062S337080023

许可证流水号：603146

住所：济宁市任城区洸河路西首路南

发证日期：2015年12月9日

中国民生银行股份有限公司济宁
金宇装饰城小微支行

机构编码：B0009S337080015

许可证流水号：603149

住所：济宁市金宇路路北、建设路东交汇

处金宇大厦楼盘东南角门面房一间

发证日期：2015年12月23日

中国民生银行股份有限公司济宁
杨柳国际社区支行

机构编码：B0009S337080016

许可证流水号：603150

住所：济宁市任城大道路南杨柳国际新城J

区1号楼南

发证日期：2015年12月23日

中国民生银行股份有限公司济宁
九九花园社区支行

机构编码：B0009S337080017

许可证流水号：603151

住所：济宁市新华路东洸河路南九九花园

南组团23号楼1单元103室一层

发证日期：2015年12月23日

中国民生银行股份有限公司济宁

鲁兴花园社区支行
机构编码：B0009S337080018

许可证流水号：603152

住所：济宁市水产路南鲁兴花园北门

发证日期：2015年12月23日

中国民生银行股份有限公司济宁
凤凰城社区支行

机构编码：B0009S337080019

许可证流水号：603153

住所：济宁市济安桥路运河佳园A区沿景

苑1(A)小高层商住楼东起第二十户0109号

发证日期：2015年12月23日

上海浦东发展银行股份有限公司

济宁金宇家居小微支行
机构编码：B0015S337080003

许可证流水号：603155

住所：济宁市任城区金宇路9号

发证日期：2015年12月31日

济宁儒商村镇银行股份有限

公司长沟支行

机构编码：S0049S337080006

许可证流水号：603154

住所：山东省济宁市长沟镇华

联购物中心东临

发证日期：2015年12月24日

中国农业银行股份有限公司德州
运河经济开发区支行

机构编码：B0002S337140026

许可证流水号：545987

住所：德州市德城区铁西大道与三八路路

口

发证日期：2015年12月11日

德州银行股份有限公司乐陵支行

机构编码：B0180S337140005

许可证流水号：545988

住所：山东省乐陵市兴隆南大街90号

发证日期：2015年12月11日

德州农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0807H337140001

许可证流水号：545994

住所：德州市大学西路1576号

发证日期：2015年12月18日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 4 号

德州农村商业银行股份有限公司德城区

支行

机构编码：B0807S337140001

许可证流水号：545995

住所：德州市大学西路656号

发证日期：2015年12月24日

德州农村商业银行股份有限公司经济技

术开发区支行

机构编码：B0807S337140002

许可证流水号：545996

住所：德州市三八东路2033号

发证日期：2015年12月24日

德州银行股份有限公司乐陵兴隆

支行
机构编码：B0180S337140004

许可证流水号：545989

住所：德州市乐陵市兴隆南大街460号

发证日期：2015年12月11日

7公告2016年2月16日 星期二

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com

	07-PDF 版面